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Rechazo

Monto
Demandado Emisor P.U. %

Monto
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BANCO CENTRAL DE BOLIVIA
GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS

SUBGERENCIA DE OPERACIONES DE MERCADO ABIERTO

RESULTADO DE SUBASTA BONOS DEL TESORO  / 200742 Pág. 1 de  1

Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

80.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTU02080742 

3,2051% 3,2051% 3,2051%

2.000 2.000D 102,991 -0,7395%3,2051% -0,7260%  

* 2.000 2.000102,991 -0,7395% -0,7260%3,2051%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120742 

3,5596% 3,5596% 3,5596%

2.000 2.000C 105,090 -0,8390%3,5596% -0,8150%  

2.000 0105,004 -0,8248%3,5751% -0,8016% E

* 4.000 2.000105,090 -0,8390% -0,8150%3,5596%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160742 

3,8549% 3,8549% 3,8549%

2.000 2.000C 106,518 -0,8058%3,8549% -0,7776%  

2.000 0106,232 -0,7704%3,8950% -0,7446% E

* 4.000 2.000106,518 -0,8058% -0,7776%3,8549%

Monto Ofertado

Serie

2.000 3640Plazo días

TRN 5,00 %BTUC5200742 

4,1841% 4,1841% 4,1841%

2.000 2.000C 106,674 -0,6601%4,1841% -0,6369%  

2.000 0106,581 -0,6509%4,1950% -0,6284% E

* 4.000 2.000106,674 -0,6601% -0,6369%4,1841%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


